
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 27. aprīlī                                                                                                      Nr. 172 

                               (protokols Nr.6,  26.§.) 

 

 
Par grozījumiem 29.06.2022. Domes lēmumā Nr.285 “Par maksas  pakalpojumu apstiprināšanu 

Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 

 
Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta otrās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka dome var 

noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par 

citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, Smiltenes novada Domes 31.03.2015. 

noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un 

apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, 29.06.2022. Domes lēmumu Nr. 285 

(protokols nr.13, 19.§) “Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un 

tūrisma pārvaldes struktūrvienībās”, Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļas sagatavoto 

kalkulāciju, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19.aprīļa atzinumiem (sēdes 

protokols Nr.5) un atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” 

struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu cenrādī, 2.pielikumā “Smiltenes novada Kultūras 

un tūrisma pārvaldes muzeju un novadpētniecības centru maksas pakalpojumu cenrādis”: 

1.1. 1.punktā “J.Vītola memoriālais muzejs “Anniņas”: 

1.1.1. izsakot punktu 1.3. šādā redakcijā: “Muzejpedagoģiskā programma “Tikšanās ar 

Jāzepu Vītolu”; 

1.1.2. 1.6. punktā mainot mērvienību no  “Pasākums” uz “1 h”. 

1.2. 2.punktā mainot nosaukumu no “Smiltenes novada muzejs” uz “Smiltenes novadpētniecības 

muzejs”; 

1.3. 2.4.punktā  mainot mērvienību no “Pasākums” uz “1h”. 

1.4. 3.punktā “Drustu novadpētniecības muzejs”: 

1.4.1. 3.2. punktu papildinot ar mērvienību “Biļete (skolēniem un pensionāriem) EUR 

1,50”; 

1.4.2. 3.3. punktu izsakot šādā redakcijā: “3.3. Ekskursija pa Drustiem vai Drustu pagastu 

gida vadībā – Biļete (pieaugušajiem) cena bez PVN EUR 1,65; PVN EUR 0,35; Cena 

ar PVN EUR 2,00; Biļete (skolēniem, pensionāriem) cena bez PVN EUR 1,24; PVN 

0,26; Cena ar PVN EUR 1,50. 

1.5. 4.punktā “Novadpētniecības centrs “E.Zālītes memoriālā māja”: 

1.5.1. Izsakot punktu 4.4. šādā redakcijā: “Muzejpedagoģiskā programma – nodarbība, 

lekcija”; Biļete (pieaugušajiem) cena bez PVN EUR 2,48; PVN 0,52; cena ar PVN 3,00; 

1.5.2. 4.5. punktā mainot mērvienību no “Pasākums” uz “1h”; 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1.6. Paskaidrojošo daļu par bezmaksas apmeklējumu novietojot pēc visu muzeju un 

novadpētniecības centru cenrāžiem, izsakot nosaukumu šādā redakcijā: “Smiltenes novada 

muzeju un novadpētniecības centru ekspozīciju un izstāžu apmeklējums ir bez maksas” un 

uzskaitījumu papildinot ar “Smiltenes novada vispārizglītojošo skolu skolēni, uzrādot 

skolēna apliecību”. 

2. Noteikt, ka par 1.1. punktā noteiktā pakalpojumu sniegšanu atbildīgā persona ir Jāzepa Vītola 

memoriālā muzeja “Anniņas” vadītāja. 

3. Noteikt, ka par 1.2. punktā noteiktā pakalpojuma sniegšanu atbildīgā persona ir Smiltenes 

novadpētniecības muzeja vadītāja. 

4. Noteikt, ka par 1.4.punktā noteiktā pakalpojuma sniegšanu atbildīgā persona ir Drustu 

novadpētniecības muzeja vadītāja. 

5. Noteikt, ka par 1.5. punktā noteiktā pakalpojuma sniegšanu atbildīgā persona ir 

novadpētniecības centra “E.Zālītes memoriālā māja” vadītāja. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai. 

7. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.maiju. 
 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš 
 

 

 

 

 


